
 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի     Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ ՈՒ Ն 

Շ Ի Ր Ա Կ Ի   Մ Ա Ր Զ  

Գ Յ ՈՒ Մ Ր Ի   Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«19»  հունվարի  2015 թվական  N 2–Ա 
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
ԱՎԱԳԱՆՈՒ ԿՈՂՄԻՑ ՈՒՂԵՐՁԻ ԸՆԴՈՒՆՄԱՆ ՄԱՍԻՆ 

 
     Ելնելով 2015 թվականի հունվարի 12-ին Գյումրիում Ավետիսյանների ընտանիքի հետ 
տեղի ունեցած ահավոր ողբերգության հետևանքով Գյումրի քաղաքի բնակիչների 
շրջանում ստեղծված լարված իրավիճակի կարգավորման անհրաժեշտությունից և 
ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 11-րդ հոդվածի 6-րդ, 7-րդ պարբերությունների, 15-րդ 
հոդվածի, Գյումրի համայնքի ավագանու կանոնակարգի 17-րդ, 18-րդ կետերի 
դրույթներով՝  համայնքի ավագանին որոշում է. 

1. Ընդունել Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի 

բնակչությանը ուղղված ուղերձ՝ համաձայն հավելվածի: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունմանը հաջորդող օրվանից: 

 
              Կողմ (17)  Դեմ (0)  Ձեռնպահ(0) 

 

Ա. Ադամյան           ___________________ 

Գ. Ադամյան            ___________________ 

Ա. Բաղրամյան       ___________________ 

Լ.Բարսեղյան __________________ 

Ա.Գրիգորյան __________________ 

Վ.Եդիգարյան __________________ 

Գ.Թաթարյան __________________ 

Հ. Խաչատրյան       __________________ 

Հ. Կարապետյան     __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Տ.Հովհաննիսյան __________________ 

Վ. Հունանյան          __________________ 

Ն. Մեսրոպյան         __________________ 

Ռ.Մխիթարյան __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Ե. Պողոսյան          ___________________ 

Մ. Սահակյան         __________________ 

Տ. Փանոսյան          __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 
ք.Գյումրի 
«19» հունվարի 2015 թ.     
 
 


